Přeskočit na hlavní obsahInformace o přístupnosti
[image: Emirates logo][image: Emirates logo]
REZERVUJTE
Vyhledat lety


SPRÁVA REZERVACE
Vyhledat lety


Na co se můžete těšit
Vyhledat lety


KAM LÉTÁME
Vyhledat lety


VĚRNOSTNÍ PROGRAM
Vyhledat lety


NÁPOVĚDA•
	Nápověda a kontakt •

	Podpora v souvislosti s pandemií COVID-19

	Vaše dotazy




Vyhledat lety




	

CZ


	Vyhledat

	
	NABÍDKA




RezervovatO rezervaci onlineSpravovatPřed odletemZavazadlaVíza a cestovní pasZážitek na paluběCestování s EmiratesCestování s rodinouFly BetterO násNaše destinaceNaši partneři v oblasti cestováníObjevujteEmirates SkywardsBusiness RewardsNápověda a kontaktPodpora v souvislosti s pandemií COVID-19Vaše dotazyRezervovat letyAplikace EmiratesSpravujte svou rezervaciPřed odletemInformace o zavazadlechZjistěte si vízové požadavkyCo vás čeká během letuVaše cesta začíná zdeCestování s vaší rodinouFly BetterO násDestinacePartneři v letecké dopravě i na zemiPoznejte destinace společnosti EmiratesZaregistrujte se do programu Emirates SkywardsZaregistrujte svou společnostNápověda a kontaktInformační centrum COVID-19Nejčastější dotazyVyhledat letPlánování cestyCestovní službyPřepravaZáruka nejlepší ceny od EmiratesAplikace EmiratesNačíst rezervaciOdbavení onlineStav letuCestovní informaceZdravíMezinárodní letiště v DubajiInformace o zavazadlechZpožděné nebo poškozené zavazadloInformace o vízech a cestovních pasechVíza do SAECo můžete očekávat na palubě letadlaZábava za letuStravováníNaše flotilaZážitek s EmiratesNaše salónkyNakupujte u EmiratesPlánování rodinné cestyNa letištiNa paluběZábava pro dětiDůvody pro lepší letNáš příběhNaši lidéNaše planetaNaše komunityKam létámeNejnovější destinaceNaši cestovní partneřiPartnerské společnosti Emirates SkywardsMapa destinacíInspirace na dovolenouO Emirates SkywardsBusiness RewardsNápověda a kontaktZměny v našem provozuSpeciální asistenceInformační centrum COVID-19Nejčastější dotazyLetové řádyVybrané tarifySpeciální nabídkyRezervujte si hotelVýlety a aktivitySlužba Meet & GreetDubai ConnectLetištní transferRezervujte si autoPartnerské letecké společnostiVýběr sedadelSlužba Hold my fareZrušení rezervaceZměnit rezervaciVyberte si sedadloPřesuňte svůj let do vyšší cestovní třídySpráva služby Chauffeur-driveZarezervujte si přístupné cestováníMožnosti odbaveníPrůvodce nebezpečným zbožímPravidla a oznámeníZdravotní informační formulář (MEDIF)Dietní informaceZakázané látky v SAESlužby kyvadlové dopravy v DubajiTerminál 3 společnosti EmiratesDoprava na letiště a z letištěOdbavená zavazadlaPříruční zavazadloZakoupit další zavazadlaDodatečné povolené limity odbavených zavazadelZavazadlové služby v DubajiPovolení k cestování v USAFirst ClassBusiness ClassPremium Economy Economy ClassCo vás čeká v ice
ice TV LivePalubní Wi-FiZábava pro dětiStravování ve First ClassStravování v Business ClassStravování Premium EconomyStravování v Economy ClassNápojeBoeing 777Emirates A380Emirates ExecutiveFotogalerie společnosti EmiratesPlány rozmístění sedadelChauffeur-driveSlužby EmiratesSezónní příležitostiBezkontaktní cestaSalónek First ClassSalónek Business ClassSalónky po celém světěSalónky našich partnerůPlacený přístup do salónkůSalónek marhabaKolekce Emirates duty freeOficiální obchod EmiratesNezletilé osoby bez doprovoduTěhotenstvíZavazadlové limityTarifní pravidla pro děti a kojenceAutosedačky a dětské postýlkyCestování s dětmiCestování s kojenciZavazadlové limity pro kojencePokrmy pro děti a kojenceZábava pro dětiDětské hračkyAktivity pro dětiMediální centrumSpolečnosti ve skupiněBezpečnostFinanční transparentnostOdpovědné podnikáníVedení společnostiKariéraUdržitelné operaceEnvironmentální politikaZprávy o životním prostředíNadace letecké společnosti EmiratesSponzoringVládní záležitostiAsie a TichomoříSeverní a Jižní AmerikaAfrikaEvropaBlízký východAdelaideBogotaPhnompenhQantasflydubaiPlážové destinaceDovolená v divoké příroděDovolená plná historie a kulturyDovolené ve městechDovolená s batohem na zádechČlenské úrovněflydubaiCash + MilesDigitální členská kartaRodinný programVyužijte míleUplatnit nárok na míleZakoupit míleSbírejte míleSkywards SkysurfersSkywards ExclusivesNaši partneřiKalkulátor milPřihlaste se ke svému účtu Emirates SkywardsSkywards+Zaregistrujte svou společnostPřihlásit se do Business RewardsVýhodyJak program fungujeNápovědaZměna nebo zrušeníPomoc s vízy a cestovními pasyZpětná vazba a reklamaceKontrola požadavků pro cestováníPonechání letenky do budoucna nebo refundacePodpora při zpoždění nebo poškození zavazadelDubai ConnectNejnovější informace o cestěZkontrolujte si stav svého letuPřístupné cestování s EmiratesSpeciální asistence a požadavkyPožadavky na cestování platné pro DubajPožadavky na cestování podle destinaceVaše možnosti týkající se letenekBezpečnost na cestách během pandemie COVID-19Rezervace u společnosti EmiratesNaše síť a sdílené letyNaše další produktySpeciální asistence a požadavkyZavazadla a ztráty a nálezyPříprava na cestuNa letištiEmirates SkywardsProgram Emirates Business RewardsCo můžete očekávat na paluběNástroje a zdrojeMobilní telefon a aplikace EmiratesZrušení nebo změna rezervaceInformace k pandemii COVID-19 a přerušení letůO společnosti Emirates
Nápověda
Je nám líto, tuto stránku se nám nedaří nalézt
Toto se může stát v případě, že jsou informace zastaralé nebo dojde k jejich odstranění z našich webových stránek. Vyberte si jinou možnost níže a najděte, co hledáte.







Přihlaste se, abyste mohli získávat a utrácet míle SkywardsPřihlaste se ke svému účtu Emirates SkywardsPokročilé vyhledávání: více měst, promo kódy, partnerské letecké společnostiPokročilé vyhledávání 









	
	
	
	















Správa rezervace

Odbavení online

Speciální nabídky

Můj účet

Domů




Potřebujete se s námi spojit?
Pokud se s námi naléhavě potřebujete spojit, kontaktujte nás nebo si prohlédněte mapu našich stránek.






	Emirates
	Nápověda
	Stránka nenalezena


O nás
	O nás
	KariéraKariéra V nové záložce se otevře externí odkaz
	Mediální centrumMediální centrum V nové záložce se otevře externí odkaz
	Naše planeta
	Naši lidé
	Naše komunity



Nápověda
	Nápověda a kontakt
	Aktuální cestovní informace
	Speciální asistence
	Nejčastější dotazy



Rezervujte
	Rezervovat lety
	Cestovní služby
	Přeprava
	Plánování cesty
	Vyhledávat lety



Správa rezervace
	Odbavení
	Spravujte svou rezervaci
	Chauffeur-drive
	Stav letu



Před odletem
	Zavazadla
	Informace o vízech a cestovních pasech
	Zdraví
	Cestovní informace
	Mezinárodní letiště v Dubaji
	Doprava na letiště a z letiště
	Pravidla a oznámení



Kam létáme
	Mapa destinací
	Afrika
	Asie a Tichomoří
	Evropa
	Severní a Jižní Amerika
	Blízký východ
	Lety do všech zemí / na všechna území



Zážitek
	Co můžete očekávat na palubě letadla
	Nakupujte u Emirates
	Co vás čeká během letu
	Zábava za letu
	Stravování
	Naše salónky
	Dubai Stopover



Věrnostní program
	Přihlaste se ke svému účtu Emirates Skywards
	Zaregistrujte se do programu Emirates Skywards
	Naši partneři
	Výhody programu Business Rewards
	Zaregistrujte svou společnost
	Pravidla programu Emirates Skywards




Přihlaste se k odběru speciálních nabídek
Ušetřete s našimi nejnovějšími tarify a nabídkami.
Odhlásit se z odběru nebo změnit preferenceE-mailová adresaPřihlásit se k odběru
Další informace o tom, jak vaše údaje využíváme, naleznete v našich zásadách ochrany osobních údajů.


Aplikace Emirates
Rezervujte a spravujte své lety, i když jste právě mimo domov či kancelář.
	Aplikace EmiratesiOS
[image: App store logo]
	Aplikace EmiratesANDROID
[image: Get it on Google Play logo]


Spojte se s námi
Podělte se o svůj zážitek se společností Emirates.


	
	
	
	
	
	
	



	[image: Apex WorldClass Airline logo]
	[image: 2021 APEX official airline ratings]
	[image: Skytrax Awards 2019]


	Informace o přístupnosti
	Kontaktujte nás
	Zásady ochrany osobních údajů
	Všeobecné podmínky
	Zásady týkající se souborů cookie
	Kybernetická bezpečnost
	Prohlášení o transparentnosti dle zákona o moderním otrokářství (Modern Slavery Act)
	Mapa webových stránek

© 2024 The Emirates Group. Všechna práva vyhrazena.


[image: Logo Emirates]


